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GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA LAUREATÓW KONKURSU REGIONALNEJ 
RADY ROZWOJU GOSPODARCZEGO O WARTOŚCI 30 MLN USD  

  
Regionalne Rady Rozwoju Gospodarczego Long Island, Mohawk Valley i North 

Country otrzymają do 10 mln USD na realizację nowych, odważnych planów 
strategicznych na przyszłość  

  
Część XIII rundy Inicjatywy Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego  

  
  

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś, że Long Island, Mohawk Valley i North Country 
zostały zwycięzcami konkursu dla Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego 
(Regional Economic Development Council Challenge) o wartości 30 mln USD w 2023 
roku. Jako laureaci tegorocznego konkursu, Regionalne Rady Rozwoju Gospodarczego 
(Regional Economic Development Council, REDC) z Long Island, Mohawk Valley i 
North Country otrzymają 10 mln USD na realizację odważnych propozycji mających na 
celu rozwiązanie kryzysu mieszkaniowego i wzmocnienie wysiłków na rzecz rozwoju 
kadr.  
  

„Przeprowadzany w stanie Nowy Jork konkurs REDC Challenge to tylko jeden ze 
sposobów, w jaki nasz stan wspiera lokalnych liderów w przekształcaniu ich 
społeczności i uwalnianiu ich potencjału gospodarczego”, powiedziała gubernator 
Hochul. „Tegoroczni zwycięzcy opracowali propozycje budowy mieszkań, rozwoju kadr 
i wzmacniania talentów, a dzięki inwestycjom stanowym REDC na Long Island, w 
dolinie Mohawk i North Country otrzymają zasoby potrzebne do wprowadzenia tych 
planów w życie”.  
  

Wicegubernator i przewodniczący Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego, 
Antonio Delgado, powiedział: „Konkurs REDC Challenge 2023 pokazuje ciągłą siłę i 
pomysłowość naszych Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego. Kiedy rady 
otrzymały zadanie zajęcia się palącymi kwestiami w swoich regionach, stanęły na 
wysokości zadania i stworzyły strategie, które przyniosą rezultaty. Gratulacje dla Long 
Island, Mohawk Valley i North Country za ich zwycięskie zgłoszenia koncentrujące się 
na rozwoju pracowników i mieszkalnictwie – w rezultacie skorzystają na tym wszyscy 
mieszkańcy stanu Nowy Jork”.  
  



W ramach XIII rundy inicjatywy REDC, każda z 10 rad w stanie Nowy Jork określiła 
strategie i możliwe do zastosowania podejścia, aby sprostać jednemu z siedmiu 
wyzwań stojących przed całym stanem: rozwój kadr, mieszkalnictwo, populacja i 
utrzymanie talentów, zaniedbania, turystyka, równość oraz zrównoważony rozwój i 
czysta energia. Wśród zwycięskich propozycji znalazły się:  

 Plan Regionalnej Rady Rozwoju Gospodarczego Long Island, który zakłada 
zaradzenie znacznemu niedoborowi mieszkań na Long Island. Proponowany 
program Long Island Forward ma na celu zachęcenie lokalnych gmin do 
tworzenia uzbrojonych terenów poprzez ukierunkowane zachęty do konkretnego 
zajęcia się tą kwestią.  

 Plan Regionalnej Rady Rozwoju Gospodarczego Doliny Mohawk, który 
zakłada sprostanie rosnącemu zapotrzebowaniu regionu na turystykę, 
agrobiznes i branże intensywnie wykorzystujące STEM, przy jednoczesnym 
priorytetowym traktowaniu wysiłków na rzecz eliminacji barier w zatrudnieniu. 
Rada zidentyfikowała 12 projektów będących katalizatorami w celu skalowania 
udanych programów w całym regionie, w tym uznanych programów, takich jak 
program Micro-Credentialing Institute for Rural Vitality, program Fast Track 
Mohawk Valley Community College i Hillside Work Scholarship Connection. 
Propozycja Regionalnej Rady Rozwoju Gospodarczego Doliny Mohawk obejmuje 
również kilka projektów o wyjątkowej zdolności do angażowania uczniów w 
młodszym wieku i otwierania możliwości zawodowych dla coraz bardziej 
zróżnicowanej populacji w wieku produkcyjnym, a także projekty dostosowane do 
eliminowania barier w zatrudnieniu osób z niepełnosprawnością.  

 Plan Regionalnej Rady Rozwoju Gospodarczego North Country, który 
zakłada wykorzystanie wyjątkowego atutu regionalnych kadr w regionie – Fort 
Drum, największego pojedynczego pracodawcy w stanie Nowy Jork. Dzięki 
inicjatywie o nazwie Next Move NY, North Country REDC ma na celu 
wypełnienie przewidywanej luki kadrowej w regionie w ciągu najbliższych 10 lat 
poprzez zatrzymanie żołnierzy w okresie przejściowym i ich małżonków.  

  
Dziesięć propozycji zostało ocenionych przez kierowany przez Sekretarza Stanu Zespół 
ds. Strategicznej Oceny Wdrożeń. Wśród pozostałych członków znaleźli się komisarze 
z Departamentu Rolnictwa i Rynków (Department of Agriculture & Markets), Urzędu ds. 
Badań i Rozwoju Energetyki Stanu Nowy Jork (New York State Energy Research and 
Development Authority, NYSERDA), Departamentu Pracy (Department of Labor, DOL), 
Departamentu Ochrony Środowiska (Department of Environmental Conservation, DEC), 
Canal Corporation, Wydziału Mieszkalnictwa i Odnowy Społecznej (Homes and 
Community Renewal, HCR) a także senator Monica R. Martinez i senator Sean M. 
Ryan.  
  
Sekretarz Stanu Nowy Jork, Robert J. Rodriguez, powiedział: „Konkurs REDC 
Challenge 2023 ma na celu katalizowanie rozwoju gospodarczego i wzrostu w stanie 
Nowy Jork. Trzy regiony naszego wspaniałego i zróżnicowanego geograficznie stanu 
zostały wybrane, aby stawić czoła najpilniejszym wyzwaniom w swoich 
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społecznościach. Gratuluję Long Island, Mohawk Valley i North Country ich 
wyróżnionych zgłoszeń. Koncentrując się na mieszkalnictwie, rozwoju rynku pracy i 
turystyce, te strategiczne inwestycje wzmocnią wizję gospodarczą społeczności”.  
  
Prezes, dyrektor generalna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, 
powiedziała: „Rozwiązanie najpilniejszych wyzwań stanu Nowy Jork pomoże rozwinąć 
gospodarkę stanu i zapewnić zrównoważoną przyszłość. Regiony Long Island, Mohawk 
Valley i North Country stworzyły imponujące plany strategiczne zakorzenione w ich 
obszarach, które zapewnią kluczowy dostęp do szkoleń zawodowych i mieszkań, w 
których mieszkańcy stanu Nowy Jork będą mogą osiąść i rozwijać swoje życie i 
karierę”.  
  
Od momentu powstania Inicjatywy REDC w 2011 r. przyznano ponad 7,9 mld USD na 
realizację ponad 9900 projektów. Za pośrednictwem dziesięciu REDC, społeczności, 
firmy, liderzy akademiccy i członkowie społeczeństwa wykorzystują swoją unikalną 
wiedzę i zrozumienie lokalnych priorytetów i zasobów, aby zapewnić wspólny, oparty na 
społeczności rozwój gospodarczy w całym stanie Nowy Jork.  
  
W tym roku Regionalne Rady dokonały przeglądu i aktualizacji swoich planów 
strategicznych, które określają ekonomiczną wizję przyszłości regionu i opracowują 
strategie wykorzystania kluczowych atutów regionalnych. Plany strategiczne Rad 
ustanawiają priorytety dla regionu i identyfikują możliwości rozwoju kluczowych branż. 
Będą one nadal informować o zaleceniach dotyczących finansowania i służyć jako 
podstawa, która leży u podstaw procesów decyzyjnych i wspiera rozwój każdego 
regionu. Zaktualizowane plany można sprawdzić na stronach internetowych każdego 
regionu, do których dostęp można uzyskać tutaj.  
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